
ten osasto pois siitä katkaistaan niin
se on meille lapsille ikävä isku kun
juuri olemme hnrjottelemassa suo-

menkieltä lukemaan ja kirjottamaan
niin se merkitsee yhtä paljon kuin
aakkoset meiltä kielittäisiin Minä
luulen että kaikkia lapsia 'huvittaa
lukea Toveritarta sen tähden että
siinä on lasten kirjotuksia Minä
ainakin tykkään Toveritarta lukea
ja toivon ettii lasten osasto tulee
siinä pysymään kun Selma-tät- i on
kerta meille niin paljon hyvää teh-

nyt että on ruvennut meidän
vastaan ottamaan Me

siinä opimme sosialistista kirjalli-
suutta lukemaan ja ymmärtämään
No niin minunhan pitikin kirjottaa
Enavillen iltamista jotka olivat 14

päivä huhtikuuta ja minäkin olin
siellä Siellä olikin koko hauskaa
Siellä oli onkima- - ja kukkailtamat
ja ininäkin ongin yli kolmen dolla-
rin edestä kun sain niin paljon ti-

kettiä lahjaksi kun siellä oli niin
paljon minulle tuttavia ja olivat
niin rennolla päällä näin kesän tul-
len
Joko kaikki lapset ovat tilanneet

Lasten Kevään Se on kyllä
tilaamisen arvoinen eikä maksa kuin
15 senttiä Kyllä sen voi jokainen
saada jos vaan todella haluaa No
ehkä lopetan ja toivon hauskaa ke-

vättä kaikille
THEODORE KO RS MAN
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Halloo Selma-tät- i ja kaikki Tove-

rittaren pienet lukijat Viime kevää-
nä kirjotin yhden kerran Toveritta-
reen ja kehoitin toisia lapsia täältä
myöskin kirjottamaan vaan ei ku-

kaan ole kertaakaan yrittänyt Mut-

ta minä nyt taasen koetan jotain
kertoa täältä Olen nyt jo vuotta
vanhempi ja äidin johdolla oppinut
vähän paremmin kirjottamaan suo-

menkieltä Täällä ei ole koko tal-

vena pidetty meille lapsille sunnun-
taikoulua kun ei tahdo saada pysy-
viä opettajia Usean kerran on yri-

tetty sunnuntaikoulua pitää vaan
aina opettajat kyllästyvät ja sitten
se loppuu siilien Nyt taas kuuluvat
hommaavan opettajia että Vapusta
alkaen voitaisiin alkaa sunnuntaikou-
lu Englanninkielistä koulua minä
käyn Olen kolmannella luokalla
Veljeni Bruno on ensi luokassa ja
pikku Helvi sisko käy "Kinder

Eilen meille opettaja an-

toi kasvin siemeniä ja kehoitti kaik-
kia lapsia kasvattamaan niistä ravi-

nto-aineita tänä kesänä Meidän
pikku toverit pitäisi nyt ruveta töi-

tä puskemaan kun isot viedään so-

taan vaikka ei lahjotettti maata
niihin kylvää Ehkä lopetan tällä
kertaa Tervehdykseni kaikille To-

verittaren lukijoille
PAUL SAIRIO

BRAINERD MINN

Tervehdän ensi kertaa Selma-täti-

ja Toverittaren lukijoita
Olen monta kertaa ajatellut kir-

jottaa Toverittareen vaan en ole

uskaltanut Nyt rohkaisen luontoni
Äidilleni tulee Toveritar josta saan
seurata pikkutoveriefli kirjotuksia
Ne innostuttavat myös minua
On hauska kuulla että paikkakun-

nilla on pyhäkouluja ja ihanneliitto-j- a

Täällä ei ole pyhäkoulua eikä
ihanneliittoa Niin täällä alettiin

pyhäkoulua käydä mutta se kuivettui

ja kuoli pois siksi kun ei saatu ke-

tään opettajaksi ja me lapset emme
osaa vielä niin paljoa että kykeni-
simme toisiamme opettamaan Me

lapset halusta olisimme tahtoneet

käydä pyhäkoulua mutta vanhemmat
tovereista eivät joutaneet meitä

Heillä ehkä oli tärkeäm-

piä tehtäviä niillä tunneilla?
Minä olen yhdentoista vuoden

ikäinen ja olen neljännellä luokalla
Minulla on yksi sisko ja kaksi vel-

jeä Minun siskoni on kuuden vuo-

den vanha ja hän on ensimäisellä
luokalla koulussa Vanhemman vel-

jeni ikä on seitsemän vuotta ja hän
on toisella luokalla koulussa ja pik-

ku veljeni on IS kuukauden vanha
Toivon hauskaa kevättä Toveritta-

ren lukijoille erittäin pienille luki-

joille ja Selma-tädill- e

Toveruudella NANNE RANTA

Lapsiamuistettiin
kokouksissa

Rakkaat pienet taistelutoverini!
Älkää ollenkaan pelätkö että teidän
osastonne voitaisiin poistaa tästä
lehdestä Ei sitä tulla poistamaan
vaan aina yllä laajentamaan ja pa-

rantamaan sitä mukaa kun Toveritar
saa uusia tilaajia että voidaan koko
lehti tehdä suuremmaksi
Siellä länsipiirin kokouksessa ne

edustajat kiittelivät teitä kovasti
Sanoivat että te kirjotatte hyviä
kirjeitä kertomuksia ja artikkeleita-kl- n

ja ne edustajat toivoivat että
te kiihottaisitte enemmän artikkelei-
ta ja kertomuksia Jotkut edustajat
olivat sitä mieltä että lasten osasto
pitäisi olla vähintäin kaksi sivua
laaja joka viikko
Siis te lapset voitte kirjottaa vaik-

ka kuinka paljon eikä tarvitse pe-

lätä että teiltä tila kiellettäisiin
lehdessä Ehkäpä joskus kun Tove-
ritar pääsee parempaan asemaan ja
se laajennetaan ja otetaan lisää toi-

mittajia niin sitten saamme tähän
lasten osastoon kuviakin ja

ym Sitä minä toivoi-
sin Ettekö tekin sitä toivo? Sano-kaapa- s

minulle mitä te toivotte?
Ja vieläkin minun täytyy sanon

kuinka iloinen olen siitä että siellä
edustajakokouksessa muistettiin tei-

tä lapsia Olen varma siitä että
teitä tullaan vastakin muistamaan
Tullaan muistamaan niitäkin lapsia
joilla ei ole tilaisuutta olla mukana
ihanneliittotoimlnnassa niitäkin jot-
ka ovat eritettynä osastoistamme
kaukana sosialistisesta toiminnastam-
me

Ja nyt sanon erään asian tässä
teille hiljaa ettei kaikki kuule —

Minä toivoisin että saataisiin Tove-
rittaren tilnajamäiirä niin korkeaksi
että saataisiin niin paljon toimitta-
jia Toverittarelle että minä saisin
aivan vaan toimittaa tätä teidän
osastoanne eikä mitään muuta ja
että minä saisin tehdä siitä niin hy-
vän kuin te haluatte ja minä ha-

luaisin Sanokaapas niitä ajattelette
tästä minun toivomuksestani

SELMA-TÄT-

BLIND SLOUGH ORE

Halloo Selma-täti- : Tämä on ensi
kerta kun minä kirjotun Toveritta-
reen Olen 10 vuoden vanha ja
olen neljännessä luokassa koulussa
ja minun siskoni Ida on ensimäises-s- ä

luokassa Oppttajani nimi on
Miss McDonald Hän tuli sairaaksi
ja koulumme suljettiin Äidille tulee
Toveritar ja minä luen pienten poi-
kasten ja tyttösten kirjeitä Me
asumme täällä farmilla jussa minä
tykkään olla Minä en osaa oikein
hyvin kirjottaa suomenkieltä Isäni
on minua opettanut lukemaan suo-
menkieltä Minulla on kaksi veljeä
ja yksi sisko Pienin veljeni on
vasta viiden kumi vanha
Hyvästi Selma-tät- i ja kaikki Tove-

rittaren pienet ja isot lukijat
SOFIE KANGAS

TOIVOLA MINN

Hyvää päivää Selma-tät- i ja kaikki
Toverittaren suuret ja pienet luki-

jat Tämä on ensi kerta kun kir-

jotan Toverittareen Olen kymme-
nen vuoden vanha Käyn koulua
veljieni kanssa joita minulla on kak-
si toinen 14 vuoden ja nuorin on
kahdeksan vuoden Meiltä on kolme
mailia matkaa kouluun Meidät aje-
taan hevosella kouluun joten tuo
tulee siten helpommaksi kulkea

farmilla jossa on kesällä
hauskaa kun saa juosta ulkona puh-
taalla nurmikolla ja poimia marjoja
joita kokoon isot määrät äidille et-

tä hän saa kannattaa niitä sääs-
töön talven varalle
En voi teille puhua mitään s s

osaston hommista Olen vielä liian
pieni seuraamaan niitä mutta kun
kasvan isoksi koetan olla apuna
minkä voin Lopetan tämän kirjee-
ni tällä kertaa ja toivon hauskaa
kesää Selma-tädill- ja kaikille Tove-

rittaren lukijoille
SYLVIA MATHILDA MANNILA

LAURIUM MICH

Halloo Toverittaren pienet ja suu-
ret lukijat! Täällä on ollut pitkä
ja kylmä talvi mutta nyt on jo
lumi alkiinut sulaa pois mausta
Minun isäni on viikolla Dollar Uay'-ss-

ja tulee aina sunnuntain ajaksi
koliin Äitini opettaa minua luke-
maan iltasilla suomenkieltä Tervei-
siä serkulleni Toivolassa Kirjotta-Itä- ä

tekin joskus Toverittareen Hy-
västi nyi: Selma-tät- i Toiste kirjotan
enempi

HAROLD MÄKINEN

POULSBO WASH

Rakas Selma-täti- : Minä taasen

piirrän muutaman rivin pienille ja
suurille Toverittaren lukijoille Tä-

mä on toinen kerta kun minä kirjo-
tan Minulla on nyt aikaa kun olen
koulusta pois kun minulla on tuhku-

ri Minun veli ja sisar ovat myös
poissa koulusta Täällä on ollut ko-

va ja pitkä talvi ja kevät näyttää
samanlaiselta Melkein joka päivä
sataa Täällä ei ole mitään sunnun-

taikoulua tai ihanneliittoa kun on

niin vähän suomalaisia lapsia ja he
asuvat niin erillään Minä kyllä
tykkäisin että olisi koulu jossa lap-

set oppisivat lukemaan ja kirjot tä-

män suomenkieltä Täällä ympäris-
töllä on kaikenlaista tautia Meidän
koulu pian loppuu ja sitte me pidäm-
me koulun lopettajaisjuhlat Viime
vuonna me pidimme juhlat veden
rannalla ja siellä oli paljon hauskaa
Meillä on farmi jossa on elukoita:
kolme lehmää yksi hevonen kaksi
vasikkaa kalkkunoita ja kanoja
Meillä on kaksitoista eekkeriä maa-
ta ja saamme siitä heinät lehmille
yli talven Kesällä ne hakevat met-

sästä ruokansa Minä olen iloinen
kun tulee kesii Silloin saa marjoja
poimia ja heinää tehdä Kai lopetan
loruni ettei lukijat väsy Kirjotan
toiste lisää Kaunista kesää toivon
kaikie pienille ja suurille vaan
erittäin Selma-tädill-

TYYNE ALEXSON

GEYSER MONT

Halloo Selma-täti- : Tämä on ensi
kerta kun minä kirjotan Toveritta-
reen Minä olen kymmenen vuoden
vanha ja haluaisin oppia suomen-

kieltä lukemaan ja kirjottamaan Mi-

nulla on viisi veljeä ja neljä siskoa
Minä kuljen koulua olen kuudennessa
luokassa Minulla on hyvä opettaja
hänen nimensä on Mrs Anderson
Meidän koulu pian loppuu On oikein
hyvä olla kun saa taas vähän lepoa
koulutoimista Minun pitää aina
kävellä kouluun ja sinne on puoli-

toista mailia ja on paljon lunta ja
vettä
Toivotan ensikertalaisena hauskaa

kevättä isoille ja pienille ja mvöskin
Selma-tädill- e SYLVIA LOBERG

Uudistakaa tilauksenne
ajoissa ettei lakkautus-
ta lehden lähettämises-
sä tule tapahtumaan !

COBALT O NT CAN

Keväinen tervehdys Selma-tädill- e

ja pienillö sekä suurille Toverittaren
lukijoille Lämmintä tervehdystä en
voi teille lähettää kun ei läniminlä
muualla kuin uunin ääressä kun
panee pesään paljon puita Vaikka
huhtikuu on jo puolivälissä niin on
koko viikko ollut niin pyryistä että
ei hirviä ovesta ulos mennä eikä
kesästä ole toivoakaan joka on oi-

kein ikävää työläisten lapsille kuten
aikuisillekin Minä menen ensi vii-

kolla kouluun tällä viikolla on ollut
pääsiäislomaa Minä tykkäisin käy-
dä myöskin suomalaista koulua mut-

ta täällä ei ole minkäänlaisia suo-

menkielistä koulua Sen vähän kun
olen oppinut lukemaan ja kirjotta-
maan olen sen oppinut Michiganissa
vaikka se olikin kirkollinen koulu
Tällä kerlaa en tiedä muuta kuin

tykkäisin että kesä tulisi ja toivotan
iloista kesän tuloa Toverittaren pie-
nille lukijoille ja tervehdän teitä
vastedeskin jos saan olla terveenä

ELEONOORA JOHNSON

SAND COULEEN MONT S S O

OMPELUSEURA pitää kokouksensa
jok toinen torstai-ilt- kello 7 Terve-
tuloa kaikin!

PEABODY MASS

Halloo Selma-täti- ! Riitä on kanan
aikaa sitten kun olon kirjollanut To-

verittareen mutta kun näin että
täälläpäin ei ole kukaan kirjottanut
niin kirjotan niinä Olen ahkera lu-

kemaan Toveritarta Lasten osasto
on ensimäinen jonka luen En tiedä
niiksi eiuvät lapset kirjota vaikka
meillä on ihanneliitto vilkkaassa toi-

minnassa ja olemme siellä paljon
oppineet josta saamme kiittää opet-

tajia jotka uhraavat kaiken aikansa
lasten opetukseen Ja vieläpä olem-
me oppineet soittamaankin Minäkin
soitan isoa rumpua
Toivon hauskaa kesää pienille ja

isoille Toverittaren lukijoille vaikka
onkin synkkä aika edessämme

RAAKEL JOHNSON

HANNAN S S O OMPELUSEU-
RAN KOKOUKSET pidetään jokai-
sen viikon torstaina kello 8 jpp
Huom! Kahvia saatavana joka ko-

kouksen loputtua

WAUKEGANIN„ ILL S S O

KOKOUKSET pidetään
joka kuukauden ensimäisenä ja kol-

mantena sunnuntaina alkaen kello
2 ip —Osaston ompeluseuran kokouk-
set ovat joka kuukauden toisena tors-
taina alkaen kello 2 ip Kahvia ko-

kouksen loputtua

KELLOGG IDAHO

Hyvä Selma-täti- : Keväinen läm-
min tervehdys kaikille Toverittaren
lukijoille Kun olemme taasen pääs-
seet tämän kylmän talven yli niin
tekee mieleni taas vähän kirjottaa
Toverittareen kun pelkään jos las


